gocediã transiret. Re- & cignẽ inuenit a mercenario in vrbe narra- tũ run non eũ Cthe-

siphonẽ: aut vbi per- sona est adolescentis & pronũctur ad vil-

lã & continuo redit: vt in euncho. Phæ-

dria Et a villa: vnuũ a pro de positũ est: vt

fit de villa: an desesse- niss: vt sit a villa vi-

di vniũse mercenari- um. c Ne qd agã

scio. Virum fratrem an filiuũ magis querã: nã

senex qruus triã die esse in comodi sibi: qd

ffem non inueniat: qd Cthesiphõ ruri nõ sit

q; vnuũ in vrbe mane- at: an ad villam abe-

at ipse nesciat. d Verũ. Mõverũ nomẽ nõ eũ. sed aduerbiũ

ũ. vere. e Perĩ quin tu bono animo es: Hęc Cthesiphonis

perturbatio hac tendit poetę arte: vt deprehendat cũ amica

filius repente ingresso senex: nunc quin pro quin immo post-

um est. f Quid hoc malũ infelicitatis. Abundat malũ.

Quid hoc malum infelicitatis. Deset dextor. g Quid h

intociditatis sit neq; discernere: hic autẽ malũ p interie- ctioe

positum: & est dictũ in quasi o malum: & est dictam anxii

hominis: & perur: au nimis. h Nisi me credo. Pro nisi

quia iam superest: vt me credam: hic eũ sensus est in huius

modi locutio: nisi me credo huic esse natum: Nisi me: noua

locutio pro mihi: quia credo & huic rei potest subtrahi inco-

lumis sensus: vt nisi me credo natum esse ferendis miseris: ergo huic rei subdistingendum. & sic inferendum ferendis miseris: ergo huic rei pro ad hanc rem. i Primus.

Primus sentio mala. Ridiculum erro- ri Demeg: & primus ad ordinem: solus ad numerum dicit.

k Primus porro obnuncio. Qui malam rem nũciat. ob-

nuncia: qui bonam annunciat: nam pro-

prie obnũciare dicũtur augures: qui ali-

quid mali hominis se- uumq; vident: ergo obnuncio malum im-

minens: quasi mali omen nũcio: inde etiã etimologia huiusce

verbi est.

l Agre solus (si qd est) fero prae. Scilicet is solus nesciat omnia:

& bene solus: vt pro de multis: quia cũ sciat

at Mutio: Syr: Eschi- nus: Cthesiphõ: po-

pulus hic solus falli- tur.

m Si forte frater redierit viso. Pro si redi-

it. n Vide ne ille huc profus irruat. Iã metatur: quod futu-

rum est: & cum neu- trum sit irruat noue

intulit: se. sed quasi p- terea sic dixit irruat.

de eo qui tãq; pugna- turus sit. v. in Eunu-

tus. Hęc iurulenta ruit sus. v. e. t. & Virgilius. Ipse ruit den-

tesq; f. e. l. o Irruat se ille profus. Neutrũ verbum: qua-

si actuum: vt se irruat profus.

p Eniam taces. Antiquę pro tace: sic in Andria. Et iam tu hoc respondes: pro responde: Est ergo arreptius significatũ:

q Nunq; hercle hodie ego istuc committam tibi. Quo- id est complexum mulieris.